

Obiectivul: Primaria s. Alexandreni, rn. Sîngerei
Obiectul: Drumuri comunale și străzi
Devizul: Reparația unor porțiuni de străzi în atul Alexandreni, rn. Sîngerei.

Devizul local de resurse Nr. 40.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-07Valoarea de deviz 548 396,157 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	266,7600	80,0000	21 340,800
Total manopera					21 340,800	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	54,0000	200,0000	10 800,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	54,0000	271,0000	14 634,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 020,6000	250,0000	255 150,000
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	81,0000	265,0000	21 465,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	162,0000	19,0000	3 078,000
Total materiale					305 127,000	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,4740	680,0000	8 482,320
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	146,3400	250,0000	36 585,000
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	60,4800	250,0000	15 120,000
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,9320	400,0000	5 572,800
5	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	5,7240	420,0000	2 404,080
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,3560	145,0000	3 241,620
Total utilaje					71 405,820	
Total					397 873,620	
Asigurari sociale			24,0000%		5 121,792	
Total					402 995,412	
Cheltuieli de regie			8,0000%		32 239,633	
Total					435 235,045	
Beneficiu de deviz			5,0000%		21 761,752	
TOTAL Deviz fara TVA					456 996,797	
Total					456 996,797	
TVA			20%		91 399,359	
TOTAL Deviz					548 396,157	

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)